Naczelnika Gubernji, podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że osoby posiadające wyż wzmiankowane świadectwa wykupne, na rubli tysiąc, z jakowych dotąd nie skorzystały na skutek niedojścia wieku popisowego, winny składać takowe we właściwych przydjach do spraw powinności wojskowej, stosownie do miejsca zapisania na listach powołania, lub też miejsca zamieszkania, najpóźniej do dnia 1 (13) marca, 1876 r., a to w celu zaopatrzenia pomienionych świadectw pieczęcią Przydjum, poświadczenia rzetelności takowych i odnotowania daty złożenia, jak również tego, że wymieniona w takowem osobie, na mocy wzmiankowanej Najwyższej woli, winna być wniesiona na listę powołania na ogólnych zasadach i zaliczona do pospolitego ruszenia porządkiem przepisany.